
 

 

 

 
 

O B E C   T V O R O V I C E, 798 23 T V O R O V I C E   51   

 

 

Z Á M Ě R    P R O D E J E 

 

V souladu s § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) Obec 

Tvorovice oznamuje, že má adresný záměr prodat pozemek parc. č. 6/4, díl „e„, o 

výměře 9 m², k. ú. Tvorovice, který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 6/4 dle 

geometrického plánu 163-21/2024, který zhotovil Miroslav Horák, Slezská 4765, Zlín 

760 05, za kupní cenu 50 Kč/m² (slovy padesát korun českých za metr čtvereční). 

 

Adresný záměr nevylučuje podávání nabídek, připomínek nebo námitek jinými osobami. 

K tomuto záměru se mohou občané obce vyjádřit, popř. písemně předložit své připomínky a 

nabídky na Obecním úřadě v Tvorovicích do 15 - ti dnů ode dne zveřejnění záměru. 

 

 

Z Á M Ě R    S M Ě N Y  

 

V souladu s § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) Obec 

Tvorovice oznamuje, že má adresný záměr bezúplatně směnit pozemek parc. č. 6/4, 

díl „d„, o výměře 2 m², k. ú. Tvorovice, který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 6/4 

dle geometrického plánu 163-21/2024, který zhotovil Miroslav Horák, Slezská 4765, 

Zlín 760 05, 

za 

pozemek parc. č. 4, díl „b„, o výměře 2 m² a pozemek parc. č. 6/5, díl „f„, o výměře 1 

m², oba k. ú. Tvorovice, které vznikly oddělením od pozemku parc. č. 4 a 6/5 dle 

geometrického plánu 163-21/2024, který zhotovil Miroslav Horák, Slezská 4765, Zlín 

760 05. 

 

 



 

 

 

 
 

Adresný záměr nevylučuje podávání nabídek, připomínek nebo námitek jinými osobami. 

K tomuto záměru se mohou občané obce vyjádřit, popř. písemně předložit své připomínky a 

nabídky na Obecním úřadě v Tvorovicích do 15 - ti dnů ode dne zveřejnění záměru. 

 

 

 

V Tvorovicích dne 27. 08. 2024 
 
 
 
  
 
         Bc. Jiří Petrovský v. r. 
               starosta obce 
 
 
 
 
Příloha: kopie geometrického plánu 

 
 
 
 
Vyvěšeno: 27.8.2024 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.tvorovice.cz): 

 

 

Sňato:  

Sňato z elektronické úřední desky (www.tvorovice.cz):  

 
 

 

 


